
Uchwała nr 1/2021 
z dnia 29.09.2021 r. 

Zarządu Funduszu Stypendialnego SEP im. Lecha Grzelaka 
w sprawie ogłoszenia konkursu dotyczącego przyznania stypendium im. Lecha Grzelaka 

 

§ 1 

Działając na podstawie § 5 pkt. 4 i § 5 pkt. 5 Regulaminu Funduszu Stypendialnego SEP im. Lecha Grzelaka                    

Zarząd niniejszego Funduszu postanawia: 

1. Ogłosić konkurs na stypendia SEP adresowany do studentów wyższych uczelni technicznych                                        

o specjalizacji szeroko pojętej elektryki, którzy osiągnęli wyróżniające wyniki w nauce i działalności 

społecznej. 

2. Przyjąć następujący harmonogram konkursu: 

a) do 12.11.2021 r. godz. 16:00 – składanie kompletnych wniosków do Biura Oddziału Łódzkiego SEP                       

w wersji papierowej (pl. Komuny Paryskiej 5A, 90-007 Łódź) oraz elektronicznej (email: sep@seplodz.pl). 

Dokumentację należy opracować zgodnie z załączonym regulaminem. 

b) do 30.11.2021 r. godz. 16:00 – rozpatrzenie wniosków przez Zarząd Funduszu i przedłożenie  

w siedzibie SEP protokołu wraz z listą osób nominowanych do stypendiów. 

c) 17.12.2021 r. uroczyste wręczenie stypendiów podczas spotkania świątecznego organizowanego przez 

Oddział Łódzki SEP. 

 

§ 2 

Konkurs na stypendia SEP adresowany jest głównie do studentów ze środowiska Oddziału Łódzkiego SEP 

(wyższych uczelni o specjalizacji elektryki  Łodzi i woj. Łódzkiego). 

 

§ 3 

Zarząd Funduszu Stypendialnego SEP im. Lecha Grzelaka zwraca się z gorącym apelem do Zarządów Kół 

Młodzieżowych SEP, Oddziałowej Komisji ds. Młodzieży i Studentów, Członków Studenckiej Rady Koordynacyjnej 

oraz innych osób związanych z Oddziałem Łódzkim SEP o spopularyzowanie idei niniejszego konkursu. 

 

§ 4 

Zarząd Funduszu Stypendialnego SEP im. Lecha Grzelaka, zwraca się do osób zainteresowanych uzyskaniem 

niniejszego stypendium o rzetelne wypełnienie dokumentacji zgodnie z regulaminem. 

 

 

Za Zarząd Funduszu Stypendialnego SEP 

im. Lecha Grzelaka 

Halina Grzelak – Przewodnicząca Zarządu 

Funduszu 


